
1
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

11 січня 2023 року Миколаїв № 4

Про внесення змін до наказу 
керівника обласної прокуратури 
від 28 листопада 2022 року № 114 
«Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Миколаївської 
обласної прокуратури»

У зв’язку зі структурними змінами та з метою забезпечення належної 
організації роботи обласної прокуратури, керуючись статтями 11, 17 Закону 
України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :
/

1. Внести зміни до наказу керівника обласної прокуратури від 
28 листопада 2022 року № 114 «Про розподіл обов’язків між керівництвом 
Миколаївської обласної прокуратури»:

1.1. Абзац сьомий пункту 1.1 викласти у такій редакції:
«- відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом 

безпеки;»
1.2. У пункті 1.2 у переліку обов’язків першого заступника керівника 

обласної прокуратури Фальченка Д.В.:
1) абзац четвертий викласти у такій редакції:
«- відділу нагляду за додержанням законів органами Бюро 

економічної безпеки України;»
2) доповнити перелік обов’язків першого заступника керівника обласної 

прокуратури Фальченка Д.В. абзацем сьомим наступного змісту:
« - відділу інформаційних технологій;».
У зв’язку з цим абзаци сьомий - дев’ятий вважати абзацами восьмим - 

десятим відповідно.

Керівник обласної прокуратури Дмитро КАЗАК
----  ^


